UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N°OD 6 /98

,O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias,

RE SOLVE:

Retificar o Ato da Reitoria N° 2.485 publicado no D.O.U de
09/01198 seção 2 pagina 16. Onde se lê: "Nomear JACIREMA SIMONE MACIEL FLOR
para o cargo de MEDICO/GINECOLOGIA NS D I, código de vaga n° , do Quadro de
Pessoal Permanente desta Fundação Universidade de, Brasília," Leia-se: ''Nomear
JACIREMA SIMONE MACIEL FLOR para o cargo de MEDICO/GINECOLOGIA NS D
I, código de vaga n" 313259, do Quadro de Pessoal Permanente desta Fundação
Universidade de Brasília,".

Brasília-DF,:1'f deJANe/RO de 199$5

-
LAUROMORHY

Reitor